
UCHWAŁA NR 841/LXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.) oraz § 128 ust.1 Statutu Miasta i Gminy Serock stanowiącego załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto 
i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 12936 z póź.zm), Rada Miejska w Serocku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Serocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 2F49D75C-C188-4382-8FF7-FBADBEBDC344. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 841/LXXVII/2023                     

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Termin Tematyka posiedzenia

Styczeń - marzec 1. Opiniowanie  przedłożonych projektów uchwał oraz realizacja kontroli w

zakresie zleconym przez Radę Miejską w Serocku.

Id: 2F49D75C-C188-4382-8FF7-FBADBEBDC344. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Serocku  
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.) rada gminy kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy i w tym celu powołuje komisję rewizyjną. Zgodnie z § 128 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy 
Serock stanowiącego załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 
2013r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013r. poz. 12936 z póź.zm), Komisja Rewizyjna na podstawie rocznego planu pracy działa w imieniu rady 
i w zakresie przez nią ustalonym. 

Plan pracy komisji w zakresie działań kontrolnych jest konieczny ze względu na potrzebę ustalenia 
konkretnych zadań kontrolnych komisji, skoordynowania działalności kontrolnej - zarówno w zakresie 
tematyki, jak i terminów. Stanowi on podstawę do podejmowania przez komisję działań kontrolnych i jest 
pomocny przy realizacji przez radę wypełniania zadań kontrolnych. 

Poza planem pozostają kontrole doraźne, zlecane przez radę w zależności od występujących potrzeb. 
W planowaniu pracy komisji rewizyjnej uwzględniono, iż takie kontrole mogą być konieczne. 

Podjęcie decyzji o przeprowadzeniu kontroli ujętej w zatwierdzonym przez radę planie pracy należy do 
przewodniczącego komisji. 

W przypadku zlecenia komisji przeprowadzenia kontroli doraźnej, decyzję tę podejmuje wprost rada. 

Id: 2F49D75C-C188-4382-8FF7-FBADBEBDC344. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 841/LXXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


